
Svatomartinské literární nocování na fakultě

Compiled 28.6.2014 16:38:28 by Document Globe ®   1

Svatomartinské literární nocování na fakultě
Šedavo a zamračeno. Venku prší a k ránu to nepříjemně přimrzá. Taky raději zůstáváte v tomhle počasí někde v teple?
Chtěli bychom vás pozvat na další literární nocování na fakultě, které proběhne z pátku na sobotu 9.–10. listopadu
2012. Začínáme v pátek v 19:00 a končíme společnou sobotní snídaní.
Tématem tentokrát bude  Lék na podzimní melancholie . Přineste s sebou knihu, kterou máte rádi a ze které byste
rádi ostatním kousek přečetli. Je jen na vás, jestli zvolíte poezii nebo prózu.Tentokrát můžete těšit na trochu tvořivější
setkání. Kromě předčítání a následné diskuse nad texty jsme si pro vás připravili velké překvapení.
Kde se sejdeme?
Čekat nás bude opět místnost R 108 se všemi svými polštáři.
Co ještě vzít s sebou?
Přineste si spacák a karimatku. Pokud hrajete na hudební nástroj, vezměte ho s sebou a nezapomeňte ani na něco
dobrého na zub.
Pro koho je akce určena?
Akce je určena pro studenty Pedagogické fakulty a všechny přátele dobrých knih.
Pokud vás tato akce zaujala, přihlaste se prosím na této e-mailové adrese:   lucie.michalkova@gmail.com .
Těšíme se na viděnou!
Štěpánka Klumparová, Lucie Michálková a Ondřej Hník

mailto:lucie.michalkova@gmail.com

